
Deliberazione n. 13 del 18 febbraio 2013 
 
Oggetto: Devoluzione contributo all’Asilo Infantile assegnato dalla Comunità Montana Valli 
dell'Ossola a sostegno della spesa per intervento di ristrutturazione ed ampliamento sede. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che la Comunità Montana Valli dell'Ossola, con deliberazione dell'organo esecutivo n. 185 del 
18.12.2012, ha assegnato a questo Comune il contributo di € 17.750,00 per l'ampliamento dell’Asilo 
Infantile di Piedimulera, alla cui spesa questo Ente aveva già contribuito per la somma di € 12.000,00 
giusta deliberazione di Giunta n. 56 del 09 ottobre 2012; 
 
Ritenuto di devolvere all'Asilo Infantile il citato contributo assegnato a questo Comune, allo scopo di 
consentire il finanziamento della spesa complessiva necessaria ad eseguire l'intervento straordinario di 
ristrutturazione ed ampliamento dell’edificio, dell'importo di € 152.125,30 oltre IVA; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di devolvere all’Asilo Infantile di Piedimulera il contributo di € 17.750,00 assegnato a questo 
Comune dalla Comunità Montana Valli dell'Ossola; 
 
2. Di imputare la spesa all’intervento 4.00.00.05/3 del redigendo bilancio del corrente esercizio; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile   
 Dott. Antonio Carcuro  

 

 


